. Pedido: 222122 Vendedor: EDUARDA OLIVEIRA BERTOLI

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 18 Tipo: 2 Vendedor: 9725 - Eduarda

42245 - REJUNTE CERAMICAS 1KG BRANCO
112018 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS COMPACTO
1291 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA

114885 - SERRA ACO PARA ARCO 2 PECAS 43302/902

141861 - DISCO DE CORTE METAL 115X2,5MM
2608619738-000

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR
23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M
2850 - TE 25MM SOLD.

2885 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. C/ROSCA

2316 - VALVULA DESCARGA 1.1/2" B/A HIDRA MAX BASE
4550

29953 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 120
139920 - AQUECEDOR A GAS 15L DIGITAL LZ 1600DE GLP
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9725 - Eduarda

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO CINZA
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M
7426 - TUBO 50MM SOLD. 3M

2872 - JOELHO 25X3/4" SOLD. ROSCA 900

Endereco de Entrega:

Tamanho

1kg

50mm

20kg

115x2,5mm

1759

18mmx50m

25mm

25x25x1/2"

1.1/2"

22,5x27,5cm

15L

25mm

3/4"

20kg

25mm

50mm

25x3/4"

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Quartzolit

Tigre

Quartzolit

Tramontina

Bosch

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Tigre

Lorenzetti

Tigre

Deca

Votomassa

Tigre

Tigre

Tigre

01.908.558/0001-32 - TATUAPE ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA
Telefone: 41 32332255

Data Emissao: 11/01/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 07/01/2023 1151

Péagina: lde?2
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
2,00 2PT 10,90 12,00 19,18
0,64 2PC 69,08 12,00 121,58
20,00 1SsC 15,77 12,00 13,88
0,69 1PC 42,14 12,00 37,08
0,50 1UN 6,82 12,00 6,00
0,66 3PC 26,07 12,00 68,82
0,02 1PC 20,10 12,00 17,69
0,09 3PC 1,66 12,00 4,38
0,06 2PC 7,95 12,00 13,99
1,16 1PC 199,29 12,00 175,38
0,45 15 PC 4,06 12,00 53,59
11,74 1PC 2.060,79 12,00 1.813,50
0,30 15PC 1,07 12,00 14,12
0,62 2PC 46,90 0,00 93,80
38,93 50,00 2.452,99
200,00 10 SC 15,89 0,00 158,90
2,40 2TB 22,90 0,00 45,80
1,50 1TB 52,79 12,00 46,46
0,15 5PC 3,74 12,00 16,46
204,05 18,00 267,62

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RAPHAEL FRANCISCO GRECA 99 APTO 152 BLOCO A COLOMBO PR 83407836

- ENTREGA: 09-01-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 18 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80010030

- RETIRA: 07-01-2023




Pedido: 222122 Vendedor: EDUARDA OLIVEIRA BERTOLI Data Emissdo:  11/01/2023

<v“l> 01.908.558/0001-32 - TATUAPE ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA Hora Emiss&o: 08:26

T Cliente:
. Telefone: 41 32332255 . .
Balaroti Valido até: 07/01/2023 1151
AssualcasaLern Tl 098] Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882 Pégina' 2de?2

Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 403 - CARTOES DIVERSOS 5X - PF/PJ
Frete: R$ 115,33

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.999,01

Qtde. Parcelas: 5

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



