

Pedido: 222122 Vendedor: EDUARDA OLIVEIRA BERTOLI

Cliente: 01.908.558/0001-32 - TATUAPE ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA Telefone: 41 32332255

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 11/01/2023 Hora Emissão: 08:26

Valido até: 07/01/2023 1151

Página: 1 de 2

					3		
Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 18 Tipo: 2 Vendedor: 9725 - Eduarda							
42245 - REJUNTE CERAMICAS 1KG BRANCO	1kg	Quartzolit	2,00	2 PT	10,90	12,00	19,18
112018 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS COMPACTO	50mm	Tigre	0,64	2 PC	69,08	12,00	121,58
1291 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA	20kg	Quartzolit	20,00	1 SC	15,77	12,00	13,88
114885 - SERRA ACO PARA ARCO 2 PECAS 43302/902		Tramontina	0,69	1 PC	42,14	12,00	37,08
141861 - DISCO DE CORTE METAL 115X2,5MM 2608619738-000	115x2,5mm	Bosch	0,50	1 UN	6,82	12,00	6,00
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	0,66	3 PC	26,07	12,00	68,82
23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M	18mmx50m	Tigre	0,02	1 PC	20,10	12,00	17,69
2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	0,09	3 PC	1,66	12,00	4,38
2885 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. C/ROSCA	25x25x1/2"	Tigre	0,06	2 PC	7,95	12,00	13,99
2316 - VALVULA DESCARGA 1.1/2" B/A HIDRA MAX BASE 4550	1.1/2"	Deca	1,16	1 PC	199,29	12,00	175,38
29953 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 120	22,5x27,5cm	Tigre	0,45	15 PC	4,06	12,00	53,59
139920 - AQUECEDOR A GAS 15L DIGITAL LZ 1600DE GLP	15L	Lorenzetti	11,74	1 PC	2.060,79	12,00	1.813,50
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	0,30	15 PC	1,07	12,00	14,12
3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416	3/4"	Deca	0,62	2 PC	46,90	0,00	93,80
			38,93	50,00			2.452,99
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9725 - Eduarda							
12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO CINZA	20kg	Votomassa	200,00	10 SC	15,89	0,00	158,90
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	2,40	2 TB	22,90	0,00	45,80
7426 - TUBO 50MM SOLD. 3M	50mm	Tigre	1,50	1 TB	52,79	12,00	46,46
2872 - JOELHO 25X3/4" SOLD. ROSCA 900	25x3/4"	Tigre	0,15	5 PC	3,74	12,00	16,46
			204,05	18,00			267,62

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RAPHAEL FRANCISCO GRECA 99 APTO 152 BLOCO A COLOMBO PR 83407836

- ÉNTREGA: 09-01-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 18 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80010030

- RETIRA: 07-01-2023



Pedido: 222122 Vendedor: EDUARDA OLIVEIRA BERTOLI

Cliente: 01.908.558/0001-32 - TATUAPE ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA Telefone: 41 32332255

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 11/01/2023

08:26

Valido até: 07/01/2023 1151

Hora Emissão:

Página: 2 de 2

Quantida Descrição Tamanho Marca Peso R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Plano: 403 - CARTOES DIVERSOS 5X - PF/PJ

Frete: R\$ 115,33 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 2.999,01

Qtde. Parcelas: 5

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800